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REGISTRO DEL SISTEMA DE GESTION RC 7404
CONTROL DE COMBUSTIBLE obra ruta 12 iMPACTO

FECHA Entrada SALDO MAQUINA CcODIGO EMPRESA Km/HOROMETRO UNIDAD CHOFER
4/3/2024 291,00 1670,00 KOMATSU REX7 IMPACTO 2737,00
4/3/2024 470,00 1200,00 CAT336 REX5 IMPACTO 10.455,00
4/3/2024 180,00 1020,00 CAT320 MN2 IMPACTO 11386,00
4/3/2024 46,00 974,00 TOPADOR TP1 IMPACTO 3656,00
4/3/2024 90,00 884,00 NCE4294 CV25 IMPACTO 113024,00
4/3/2024 90,00 794,00 STP5226 cv18 IMPACTO 227302,00
4/3/2024 80,00 714,00 NCE4296 cva7 IMPACTO 112606,00
4/3/2024 54,00 660,00 KOMATSU RC13 IMPACTO 7613,00
4/3/2024 3000,00 79,00 3581,00 SCN2653 cv22 IMPACTO 119154,00
4/3/2024 85,00 3496,00 CILINDRO CR1 IMPACTO 4072,00
4/3/2024 132,00 3364,00 NCE4269 cv24 IMPACTO 93224,00
4/3/2024 72,00 3292,00 CILINDRO CR3 IMPACTO 6649,00
4/3/2024 103,00 3189,00 NCE4295 CV26 IMPACTO 113358,00
4/3/2024 90,00 3099,00 STP5224 CV16 IMPACTO 21983,00
4/3/2024 116,00 2983,00 NDA1295 Ccv12 IMPACTO 10462,00
4/3/2024 221,00 2762,00 CAT320 REX2 IMPACTO 14195,00
4/3/2024 128,00 2634,00 CILINDRO CR11 IMPACTO 379,00
4/3/2024 101,00 2533,00 STP5223 Ccv15 IMPACTO 218424,00
4/3/2024 227,00 2306,00 JD670G MN5 IMPACTO 2445,00
4/3/2024 77,00 2229,00 RETRO JCB RC8 IMPACTO
4/3/2024 37,00 2192,00 NDA1295 cv11 IMPACTO 490089,00
6/3/2024 58,00 2134,00 KOMATSU RC13 IMPACTO 7622,00
7/3/2024 330,00 1804,00 CAT320 REX2 IMPACTO 14214,00
7/3/2024 3000,00 145,00 4659,00 NCE4296 cvar IMPACTO 11287,00
7/3/2024 75,00 4584,00 NCG6773 Ccv12 IMPACTO 10.462,00
7/3/2024 165,00 4419,00 STP5224 CV16 IMPACTO 222303,00
7/3/2024 75,00 4344,00 NCE4269 cv24 IMPACTO 93224,00
7/3/2024 108,00 4236,00 TOPADOR TP1 IMPACTO 3670,00
7/3/2024 430,00 3806,00 KOMATSU REX7 IMPACTO 2754,00
7/3/2024 455,00 3351,00 CAT336 REX5 IMPACTO 10472,00
7/3/2024 145,00 3206,00 CAT120K MN2 IMPACTO 11404,00
7/3/2024 62,00 3144,00 RETRO JCB RC8 IMPACTO
7/3/2024 85,00 3059,00 NDA1295 cv11 IMPACTO 490242,00
7/3/2024 46,00 3013,00 CILINDRO CR1 IMPACTO 4077,00
7/3/2024 142,00 2871,00 NCE4294 CV25 IMPACTO 113269,00
7/3/2024 155,00 2716,00 NCE4295 CV26 IMPACTO 114498,00
7/3/2024 130,00 2586,00 SCN2653 cv22 IMPACTO 119471,00
7/3/2024 185,00 2401,00 JD670G MN5 IMPACTO 2458,00
7/3/2024 61,00 2340,00 CILINDRO CR11 IMPACTO 386,00
7/3/2024 9,00 2331,00 CILINDRO CR3 IMPACTO 6649,00
7/3/2024 72,00 2259,00 CAT318 REX4 IMPACTO 13511,00
7/3/2024 125,00 2134,00 STP5226 cv18 IMPACTO 7632,00

11/3/2024 68,00 2066,00 KOMATSU RC13 IMPACTO 7632,00




4/4/2024 71,00 510,00 KOMATSU RC13 IMPACTO 7687,00
4/4/2024 1000,00 150,00 1360,00 CAT12M MN4 IMPACTO
5/4/2024 82,00 1278,00 CAT120K MN2 IMPACTO 11448,00
5/4/2024 395,00 883,00 CAT336 REX5 IMPACTO 10527,00
5/4/2024 32,00 851,00 CILINDRO CR1 IMPACTO 4105,00
5/4/2024 3000,00 24,00 3827,00 CILINDRO CR11 IMPACTO 420,00
5/4/2024 86,00 3741,00 STP5224 Ccv16 IMPACTO 222987,00
5/4/2024 100,00 3641,00 STP5226 cvis IMPACTO 228318,00
5/4/2024 100,00 3541,00 NCE4296 cv27 IMPACTO 113603,00
5/4/2024 39,00 3502,00 KOMATSU RC13 IMPACTO 7694,00
5/4/2024 44,00 3458,00 CILINDRO CR3 IMPACTO 6660,00
5/4/2024 264,00 3194,00 KOMATSU REX7 IMPACTO 2805,00
5/4/2024 72,00 3122,00 CILINDRO CR6 IMPACTO
5/4/2024 126,00 2996,00 JD670G MN3 IMPACTO 13193,00
5/4/2024 243,00 2753,00 CAT12M MN4 IMPACTO 6387,00
5/4/2024 110,00 2643,00 NDA1259 cvo IMPACTO 495125,00
5/4/2024 205,00 2438,00 CAT318 REX4 IMPACTO 13567,00
5/4/2024 167,00 2271,00 NCE4294 Cv25 IMPACTO 113864,00
5/4/2024 105,00 2166,00 NCE4269 Ccv24 IMPACTO 93224,00
5/4/2024 108,00 2058,00 NCE4295 CV26 IMPACTO 114190,00
5/4/2024 181,00 1877,00 SCN2653 cv22 IMPACTO 120203,00
8/4/2024 514,00 1363,00 CAT336 REX5 IMPACTO 10545,00
8/4/2024 150,00 1213,00 STP5226 cvis IMPACTO 228602,00
8/4/2024 132,00 1081,00 STP5223 cvi5 IMPACTO 219009,00
8/4/2024 155,00 926,00 NCE4269 Ccv24 IMPACTO 93224,00
8/4/2024 3000,00 180,00 3746,00 STP5224 Ccv16 IMPACTO 223301,00
8/4/2024 77,00 3669,00 CILINDRO CR5 IMPACTO 7190,00
8/4/2024 153,00 3516,00 CAT120K MN2 IMPACTO 11464,00
8/4/2024 30,00 3486,00 NCE4295 CV26 IMPACTO 114221,00
8/4/2024 83,00 3403,00 CILINDRO CR1 IMPACTO 4117,00
8/4/2024 120,00 3283,00 CILINDRO CR6 IMPACTO 5894,00
8/4/2024 100,00 3183,00 CILINDRO CR11 IMPACTO 432,00
8/4/2024 71,00 3112,00 JD670G MN3 IMPACTO 13200,00
8/4/2024 180,00 2932,00 NCE4296 cv27 IMPACTO 114016,00
8/4/2024 70,00 2862,00 NCG6773 cvi2 IMPACTO 10462,00
8/4/2024 251,00 2611,00 KOMATSU REX7 IMPACTO 2815,00
8/4/2024 45,00 2566,00 KOMATSU RC13 IMPACTO 7704,00
8/4/2024 116,00 2450,00 CAT12M MN4 IMPACTO 6394,00
8/4/2024 488,00 1962,00 NTP3382 cv13 IMPACTO 337370,00
8/4/2024 30,00 1932,00 CAT318 REX4 IMPACTO 13576,00
8/4/2024 49,00 1883,00 SCN2653 cv22 IMPACTO 120337,00
9/4/2024 42,00 1841,00 KOMATSU RC13 IMPACTO 7709,00
10/4/2024 157,00 1684,00 CAT120K MN2 IMPACTO 11480,00
10/4/2024 90,00 1594,00 CILINDRO CR1 IMPACTO 4126,00
10/4/2024 3500,00 57,00 5037,00 CILINDRO CR5 IMPACTO 7195,00
10/4/2024 500,00 4537,00 CAT336 REX5 IMPACTO 10562,00
10/4/2024 50,00 4487,00 KOMATSU RC13 IMPACTO 7716,00
10/4/2024 100,00 4387,00 CILINDRO CR6 IMPACTO 5904,00
10/4/2024 36,00 4351,00 CILINDRO CR3 IMPACTO 6653,00
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REGISTRO DEL SISTEMA DE GESTION RC 7404
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FECHA Entrada SALDO MAQUINA CcODIGO EMPRESA Km/HOROMETRO UNIDAD CHOFER
10/4/2024 210,00 4141,00 CAT318 REX4 IMPACTO 13590,00
10/4/2024 40,00 4101,00 NDA1296 Ccv11 IMPACTO 490552,00
10/4/2024 110,00 3991,00 CILINDRO CR11 IMPACTO 446,00
10/4/2024 167,00 3824,00 JD670G MN3 IMPACTO 13213,00
10/4/2024 150,00 3674,00 SCN2653 cv22 IMPACTO 120593,00
10/4/2024 243,00 3431,00 KOMATSU REX7 IMPACTO 2826,00
10/4/2024 165,00 3266,00 NCE4269 Ccv24 IMPACTO 93224,00
10/4/2024 155,00 3111,00 NCE4295 CvV26 IMPACTO 114334,00
10/4/2024 170,00 2941,00 NCE4296 cv27 IMPACTO 114334,00
10/4/2024 162,00 2779,00 STP5224 Ccv16 IMPACTO 223585,00
10/4/2024 27,00 2752,00 NCG6773 cvi2 IMPACTO 10462,00
10/4/2024 151,00 2601,00 STP5223 cvi5 IMPACTO 219236,00
10/4/2024 58,00 2543,00 NDA1259 cvo IMPACTO 495346,00
10/4/2024 55,00 2488,00] TRACTORMASEY TRA2 IMPACTO 3128,00
10/4/2024 180,00 2308,00 STP5226 cvis IMPACTO 228853,00
11/4/2024 70,00 2238,00 CAT336 REX5 IMPACTO 10577,00
12/4/2024 590,00 1648,00 CAT336 REX5 IMPACTO 10581,00
12/4/2024 3500,00 163,00 4985,00 STP5224 Ccv16 IMPACTO 223870,00
12/4/2024 178,00 4807,00 CAT120K MN2 IMPACTO 11499,00
12/4/2024 87,00 4720,00 CILINDRO CR1 IMPACTO 4137,00
12/4/2024 23,00 4697,00 CILINDRO CR5 IMPACTO 7197,00
12/4/2024 92,00 4605,00 CAT318 REX4 IMPACTO 13601,00
12/4/2024 185,00 4420,00 STP5223 cvi5 IMPACTO 219550,00
12/4/2024 167,00 4253,00 STP5226 cvis IMPACTO 229106,00
12/4/2024 81,00 4172,00 SCN2653 cv22 IMPACTO 120749,00
12/4/2024 155,00 4017,00 NCE4295 CV26 IMPACTO 114334,00
12/4/2024 140,00 3877,00 NCE4296 cv27 IMPACTO 114531,00
12/4/2024 171,00 3706,00 NCE4269 Ccv24 IMPACTO 93224,00
12/4/2024 337,00 3369,00 KOMATSU REX7 IMPACTO 2839,00
12/4/2024 52,00 3317,00 CILINDRO CR3 IMPACTO 6668,00
12/4/2024 209,00 3108,00 JD670G MN3 IMPACTO 13233,00
12/4/2024 146,00 2962,00 CILINDRO CR11 IMPACTO 464,00
12/4/2024 94,00 2868,00 KOMATSU RC13 IMPACTO 7733,00
12/4/2024 63,00 2805,00 NCG6773 cvi2 IMPACTO 10462,00
16/4/2024 120,00 2685,00 NCD3632 CTRA1 IMPACTO 9445,00
18/4/2024 96,00 2589,00 NCE4269 cv24 IMPACTO 93224,00
18/4/2024 155,00 2434,00 NCE4296 cv27 IMPACTO 114800,00
18/4/2024 167,00 2267,00 STP5223 cvi5 IMPACTO 219846,00
18/4/2024 162,00 2105,00 STP5226 cvis IMPACTO 114337,00
18/4/2024 140,00 1965,00 STP5224 Ccvié IMPACTO 224134,00
18/4/2024 166,00 1799,00 SCN2653 cv22 IMPACTO 121011,00
18/4/2024 121,00 1678,00 NDA1259 cvo IMPACTO 495650,00
18/4/2024 77,00 1601,00 KOMATSU RC13 IMPACTO 7745,00
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18/4/2024 2000,00 196,00 3405,00 CAT120K MN2 IMPACTO 11511,00
18/4/2024 60,00 3345,00 CILINDRO CR1 IMPACTO 4134,00
18/4/2024 500,00 2845,00 CAT336 REX5 IMPACTO 10599,00
18/4/2024 254,00 2591,00 KOMATSU REX7 IMPACTO 2850,00
18/4/2024 186,00 2405,00 JD670G MN3 IMPACTO 13250,00
18/4/2024 108,00 2297,00 CILINDRO CR11 IMPACTO 477,00
18/4/2024 57,00 2240,00 CILINDRO CR3 IMPACTO 6674,00
18/4/2024 148,00 2092,00 CAT318 REX4 IMPACTO 13616,00
18/4/2024 52,00 2040,00 CAT12M MN4 IMPACTO 6399,00
18/4/2024 68,00 1972,00 NCG6773 cv12 IMPACTO 10462,00
19/4/2024 121,00 1851,00 NDA1259 cvo IMPACTO 495930,00
19/4/2024 1500,00 67,00 3284,00 NCL2256 cv19 IMPACTO 28268,00
19/4/2024 300,00 2984,00 KOMATSU REX7 IMPACTO 2862,00
19/4/2024 350,00 2634,00 CAT336 REX5 IMPACTO 10616,00
19/4/2024 115,00 2519,00 JD670G MN3 IMPACTO 13261,00
19/4/2024 71,00 2448,00 CILINDRO CR11 IMPACTO 486,00
19/4/2024 193,00 2255,00 CAT12M MN4 IMPACTO 6415,00
19/4/2024 106,00 2149,00 CAT318 REX4 IMPACTO 13626,00
19/4/2024 65,00 2084,00 NDA1295 Ccv11 IMPACTO 490673,00
19/4/2024 30,00 2054,00 CILINDRO CR6 IMPACTO 5914,00
19/4/2024 141,00 1913,00 CAT120K MN2 IMPACTO 11534,00
19/4/2024 26,00 1887,00 CILINDRO CR5 IMPACTO 7200,00
19/4/2024 74,00 1813,00 CILINDRO CR1 IMPACTO 4153,00
20/4/2024 37,00 1776,00 NCL2256 CA19 IMPACTO 28669,00
23/4/2024 72,00 1704,00 NCL2256 CA19 IMPACTO 29391,00
23/4/2024 108,00 1596,00 NCD3632 CTRA1 IMPACTO 9475,00
24/4/2024 169,00 1427,00 STP5226 cvis IMPACTO 229385,00
24/4/2024 199,00 1228,00 NCE4295 CV26 IMPACTO 114338,00
24/4/2024 199,00 1029,00 SCN2653 cv22 IMPACTO 121324,00
24/4/2024 210,00 819,00 STP5226 Ccv16 IMPACTO 224457,00
24/4/2024 2500,00 200,00 3119,00 NCE4296 cv27 IMPACTO 115145,00
24/4/2024 33,00 3086,00 KOMATSU RC13 IMPACTO 7762,00
24/4/2024 50,00 3036,00 CILINDRO CR1 IMPACTO 4158,00
24/4/2024 162,00 2874,00 CAT120K MN2 IMPACTO 11546,00
24/4/2024 141,00 2733,00 NCE4269 cv24 IMPACTO
24/4/2024 425,00 2308,00 CAT336 REX5 IMPACTO 10627,00
24/4/2024 123,00 2185,00 JD670G MN3 IMPACTO 13271,00
24/4/2024 59,00 2126,00 CILINDRO CR11 IMPACTO 493,00
24/4/2024 300,00 1826,00 KOMATSU REX7 IMPACTO 2874,00
24/4/2024 37,00 1789,00 CILINDRO CR3 IMPACTO 6680,00
24/4/2024 96,00 1693,00 CILINDRO CR6 IMPACTO 5924,00
24/4/2024 142,00 1551,00 CAT318 REX4 IMPACTO 13636,00
24/4/2024 208,00 1343,00 CAT12M MN4 IMPACTO 6427,00
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24/4/2024 26,00 1317,00 NCG6773 Ccv12 IMPACTO 10462,00
24/4/2024 87,00 1230,00 NDA1259 cv9 IMPACTO 416186,00
24/4/2024 78,00 1152,00 KOMATSU RC13 IMPACTO 7766,00
25/4/2024 69,00 1083,00 NCL2256 CA19 IMPACTO 30099,00
25/4/2024 63,00 1020,00 NCH7934 uTt1 IMPACTO 92412,00
26/4/2024 170,00 850,00 STP5223 Ccv15 IMPACTO 220140,00
29/4/2024 73,00 777,00 KOMATSU RC13 IMPACTO 7778,00
29/4/2024 2500,00 166,00 3111,00 STP5224 CV16 IMPACTO 224740,00
29/4/2024 520,00 2591,00 KOMATSU REX5 IMPACTO 10646,00
29/4/2024 208,00 2383,00 STP5226 cv18 IMPACTO 229691,00
29/4/2024 160,00 2223,00 NCE4295 CV26 IMPACTO 114338,00
29/4/2024 192,00 2031,00 NCE4294 CV25 IMPACTO 114141,00
29/4/2024 187,00 1844,00 CAT120K MN2 IMPACTO 11563,00
29/4/2024 110,00 1734,00 NCG6773 Ccv12 IMPACTO 10452,00
29/4/2024 45,00 1689,00 NDA1295 cv11 IMPACTO 490784,00
29/4/2024 87,00 1602,00 CILINDRO CR3 IMPACTO 6687,00
29/4/2024 262,00 1340,00 KOMATSU REX7 IMPACTO 2884,00
29/4/2024 158,00 1182,00 JD670G MN3 IMPACTO 13287,00
29/4/2024 70,00 1112,00 CILINDRO CR11 IMPACTO 504,00
29/4/2024 157,00 955,00 CAT318 REX4 IMPACTO 13652,00
29/4/2024 106,00 849,00 CILINDRO CR6 IMPACTO 5933,00
29/4/2024 171,00 678,00 CATM12 MN4 IMPACTO 6445,00
29/4/2024 70,00 608,00 NCE4269 cv24 IMPACTO 21,00
29/4/2024 125,00 483,00 NCE4296 cva7 IMPACTO 115429,00
29/4/2024 70,00 413,00 NDA1259 cv9 IMPACTO 496340,00
29/4/2024 90,00 323,00 CILINDRO CR5 IMPACTO 7210,00
3/5/2024 4000,00 28,00 4295,00 CILINDRO CR6 IMPACTO 5937,00
3/5/2024 94,00 4201,00 CAT120K MN2 IMPACTO 11575,00
3/5/2024 481,00 3720,00 KOMATSU REX5 IMPACTO 10662,00
3/5/2024 41,00 3679,00 CILINDRO CR3 IMPACTO 6691,00
3/5/2024 55,00 3624,00 JD670G MN3 IMPACTO 13293,00
3/5/2024 36,00 3588,00 CILINDRO CR11 IMPACTO 508,00
3/5/2024 60,00 3528,00 NDA1259 cv9 IMPACTO 496508,00
3/5/2024 180,00 3348,00 CAT336 REX7 IMPACTO 2892,00
3/5/2024 43,00 3305,00 NDA1295 cv11 IMPACTO 490860,00
3/5/2024 133,00 3172,00 CAT318 REX4 IMPACTO 13666,00
3/5/2024 90,00 3082,00 NCE4295 CV26 IMPACTO 114338,00
3/5/2024 130,00 2952,00 STP5224 CV16 IMPACTO 225299,00
3/5/2024 95,00 2857,00 STP5226 cv18 IMPACTO 230163,00
3/5/2024 130,00 2727,00 NCE4269 cv24 IMPACTO 39,00
3/5/2024 130,00 2597,00 NCE4294 CV25 IMPACTO 114687,00
3/5/2024 210,00 2387,00 CAT12M MN4 IMPACTO 6456,00
3/5/2024 93,00 2294,00 KOMATSU RC13 IMPACTO 7796,00
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3/5/2024 40,00 2254,00 NCG6773 Ccv12 IMPACTO 11424,00
3/5/2024 182,00 2072,00 NCE4296 cva7 IMPACTO 115532,00
6/5/2024 62,00 2010,00 NCL2256 CA19 IMPACTO 33831,00
6/5/2024 55,00 1955,00 NCH7934 uTt1 IMPACTO 93101,00
7/5/2024 71,00 1884,00 NCL2256 CA19 IMPACTO 34582,00
9/5/2024 85,00 1799,00 KOMATSU RC13 IMPACTO 7813,00
13/5/2024 230,00 1569,00 NCE4268 cva3 IMPACTO 103152,00
15/5/2024 415,00 1154,00 KOMATSU REX5 IMPACTO 10679,00
15/5/2024 3500,00 134,00 4520,00 CAT120K MN2 IMPACTO 11589,00
15/5/2024 258,00 4262,00 CAT320 REX2 IMPACTO 14394,00
15/5/2024 430,00 3832,00 KOMATSU REX7 IMPACTO 2908,00
15/5/2024 192,00 3640,00 NCE4296 cva7 IMPACTO 115865,00
15/5/2024 185,00 3455,00 STP5226 cv18 IMPACTO 230481,00
15/5/2024 163,00 3292,00 NCE4268 cva3 IMPACTO 103509,00
15/5/2024 210,00 3082,00 SCN2653 cv22 IMPACTO 121713,00
15/5/2024 376,00 2706,00 CAT12M MN4 IMPACTO 6478,00
15/5/2024 146,00 2560,00 CAT318 REX4 IMPACTO 13680,00
15/5/2024 41,00 2519,00 NCG6773 Ccv12 IMPACTO 10462,00
15/5/2024 21,00 2498,00 NDA1295 cv11 IMPACTO 490899,00
15/5/2024 112,00 2386,00 JD670G MN3 IMPACTO 13307,00
15/5/2024 37,00 2349,00 CILINDRO CR11 IMPACTO 513,00
15/5/2024 154,00 2195,00 NCE4295 CV26 IMPACTO 114517,00
15/5/2024 225,00 1970,00 STP5224 CV16 IMPACTO 225560,00
15/5/2024 160,00 1810,00 NCE4269 cv24 IMPACTO 93460,00
15/5/2024 17,00 1793,00 CILINDRO CR3 IMPACTO 6612,00
16/5/2024 48,00 1745,00 KOMATSU RC13 IMPACTO 7837,00
17/5/2024 3000,00 40,00 4705,00 KOMATSU RC13 IMPACTO 7843,00
17/5/2024 55,00 4650,00 NCH7934 uTt1 IMPACTO 93833,00
17/5/2024 510,00 4140,00 CAT336 REX5 IMPACTO 10696,00
17/5/2024 116,00 4024,00 NDA1259 cv9 IMPACTO 496938,00
17/5/2024 95,00 3929,00 CILINDRO CR1 IMPACTO 4166,00
17/5/2024 156,00 3773,00 CAT120K MN2 IMPACTO 11607,00
17/5/2024 270,00 3503,00 CAT320 REX2 IMPACTO 14412,00
17/5/2024 90,00 3413,00 CILINDRO CR6 IMPACTO 5647,00
17/5/2024 22,00 3391,00 CILINDRO CR5 IMPACTO 7213,00
17/5/2024 210,00 3181,00 CAT12M MN4 IMPACTO 6495,00
17/5/2024 100,00 3081,00 NCE4269 cv24 IMPACTO 93607,00
17/5/2024 60,00 3021,00 SCN2653 cv22 IMPACTO 121841,00
17/5/2024 109,00 2912,00 STP5226 cv18 IMPACTO 230642,00
17/5/2024 85,00 2827,00 STP5224 CV16 IMPACTO 225789,00
17/5/2024 115,00 2712,00 NCE4296 cva7 IMPACTO 116010,00
17/5/2024 93,00 2619,00 NCE4268 cva3 IMPACTO 103663,00
17/5/2024 413,00 2206,00 KOMATSU REX7 IMPACTO 2925,00
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17/5/2024 81,00 2125,00 JD670G MN3 IMPACTO 13317,00
17/5/2024 53,00 2072,00 CILINDRO CR11 IMPACTO 521,00
17/5/2024 45,00 2027,00 NCE4294 Cv25 IMPACTO 114754,00
17/5/2024 100,00 1927,00 CAT318 MN4 IMPACTO 13692,00
17/5/2024 55,00 1872,00 NDA1295 cvi2 IMPACTO 10462,00
18/5/2024 46,00 1826,00 NCH7934 uT1 IMPACTO 94140,00
20/5/2024 77,00 1749,00 KOMATSU RC13 IMPACTO 7854,00
20/5/2024 3000,00 98,00 4651,00 CILINDRO CR1 IMPACTO 4175,00
20/5/2024 136,00 4515,00 CAT120K MN2 IMPACTO 11623,00
20/5/2024 413,00 4102,00 KOMATSU REX7 IMPACTO 2939,00
20/5/2024 303,00 3799,00 CAT320 REX2 IMPACTO 14428,00
20/5/2024 220,00 3579,00 CAT336 REX5 IMPACTO 10703,00
20/5/2024 43,00 3536,00 CILINDRO CR5 IMPACTO 7218,00
20/5/2024 136,00 3400,00 CILINDRO CR6 IMPACTO 5957,00
20/5/2024 174,00 3226,00 CAT12M MN4 IMPACTO 6509,00
20/5/2024 22,00 3204,00 CILINDRO CR11 IMPACTO 523,00
20/5/2024 72,00 3132,00 CILINDRO CR3 IMPACTO 6701,00
20/5/2024 115,00 3017,00 STP5226 cvis IMPACTO 230792,00
20/5/2024 114,00 2903,00 NCE4268 cva3 IMPACTO 103813,00
20/5/2024 98,00 2805,00 NCE4269 Ccv24 IMPACTO 93737,00
20/5/2024 90,00 2715,00 NDA1259 cvo IMPACTO 496938,00
20/5/2024 71,00 2644,00 NCE4295 CV26 IMPACTO 114638,00
20/5/2024 109,00 2535,00 SCN2653 cv22 IMPACTO 122010,00
20/5/2024 139,00 2396,00 STP5224 Ccv16 IMPACTO 225997,00
20/5/2024 81,00 2315,00 JD670G MN3 IMPACTO 13325,00
21/5/2024 55,00 2260,00 KOMATSU RC13 IMPACTO 7863,00
21/5/2024 62,00 2198,00 NCH7934 uT1 IMPACTO 94522,00
22/5/2024 48,00 2150,00 NCH7934 uT1 IMPACTO 94835,00
22/5/2024 3000,00 131,00 5019,00 CAT120K MN2 IMPACTO 11640,00
22/5/2024 52,00 4967,00 CILINDRO CR5 IMPACTO 7224,00
22/5/2024 48,00 4919,00 CILINDRO CR11 IMPACTO 530,00
22/5/2024 64,00 4855,00 CILINDRO CR1 IMPACTO 4183,00
22/5/2024 90,00 4765,00 CILINDRO CR6 IMPACTO 5964,00
22/5/2024 365,00 4400,00 KOMATSU REX7 IMPACTO 2954,00
22/5/2024 247,00 4153,00 CAT320 REX2 IMPACTO 14444,00
22/5/2024 95,00 4058,00 JD670G MN3 IMPACTO 13333,00
22/5/2024 100,00 3958,00 NDA1259 cvo IMPACTO 496938,00
22/5/2024 548,00 3410,00 CAT336 REX5 IMPACTO 10721,00
22/5/2024 160,00 3250,00 CAT12M MN4 IMPACTO 6521,00
22/5/2024 100,00 3150,00 STP5224 Ccvié IMPACTO 226136,00
22/5/2024 84,00 3066,00 NCE4268 cva3 IMPACTO 103943,00
22/5/2024 90,00 2976,00 SCN2653 cv22 IMPACTO 122154,00
22/5/2024 75,00 2901,00 STP5226 cvis IMPACTO 230909,00
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22/5/2024 80,00 2821,00 NCE4295 Cv26 IMPACTO 114795,00
22/5/2024 80,00 2741,00 NCE4269 Ccv24 IMPACTO 93860,00
22/5/2024 30,00 2711,00 CILINDRO CR3 IMPACTO 6704,00
22/5/2024 181,00 2530,00 CAT318 REX4 IMPACTO 13710,00
22/5/2024 35,00 2495,00 NCG6773 cvi2 IMPACTO 10462,00
22/5/2024 183,00 2312,00 NCE4295 Cv25 IMPACTO 115201,00
22/5/2024 58,00 2254,00 KOMATSU RC13 IMPACTO 7871,00
28/5/2024 200,00 2054,00 NCL2974 cv29 IMPACTO 543,00
28/5/2024 60,00 1994,00 NCE4268 cva3 IMPACTO 104053,00
28/5/2024 90,00 1904,00 STP5226 cvis IMPACTO 230997,00
28/5/2024 72,00 1832,00 NCE4295 CvV26 IMPACTO 114885,00
28/5/2024 76,00 1756,00 STP5224 Ccv16 IMPACTO 226213,00
28/5/2024 77,00 1679,00 KOMATSU RC13 IMPACTO 7883,00
28/5/2024 50,00 1629,00 KOMATSU REX7 IMPACTO 2974,00
29/5/2024 50,00 1579,00 KOMATSU REX7 IMPACTO
29/5/2024 74,00 1505,00 SCN2653 cv22 IMPACTO 122269,00
29/5/2024 140,00 1365,00 NCL2974 cv29 IMPACTO 543,00
29/5/2024 37,00 1328,00 NCG6773 cvi2 IMPACTO 10462,00
29/5/2024 32,00 1296,00 CILINDRO CR5 IMPACTO 7229,00
29/5/2024 2500,00 72,00 3724,00 CILINDRO CR6 IMPACTO 5973,00
29/5/2024 70,00 3654,00 CILINDRO CR1 IMPACTO 4191,00
29/5/2024 287,00 3367,00 CAT320 REX2 IMPACTO 14463,00
29/5/2024 146,00 3221,00 CAT120K MN2 IMPACTO 11657,00
29/5/2024 167,00 3054,00 CAT318 REX4 IMPACTO 13725,00
29/5/2024 46,00 3008,00 CILINDRO CR3 IMPACTO 6709,00
29/5/2024 80,00 2928,00 CILINDRO CR11 IMPACTO 543,00
29/5/2024 131,00 2797,00 JD670G MN3 IMPACTO 13348,00
29/5/2024 85,00 2712,00 NDA1295 Ccv11 IMPACTO 491076,00
29/5/2024 37,00 2675,00 KOMATSU RC13 IMPACTO 7889,00
29/5/2024 495,00 2180,00 KOMATSU REX7 IMPACTO 2974,00
29/5/2024 280,00 1900,00 CAT112M MN4 IMPACTO 6541,00
31/5/2024 54,00 1846,00 NCH7934 uT1 IMPACTO 95173,00
31/5/2024 167,00 1679,00 NDA1259 cvo IMPACTO 7,5H
31/5/2024 57,00 1622,00 NCL2256 CA19 IMPACTO 41083,00
31/5/2024 73,00 1549,00 KOMATSU RC13 IMPACTO 7904,00
31/5/2024 143,00 1406,00 CILINDRO CR6 IMPACTO 5982,00
31/5/2024 143,00 1263,00 CAT112M MN4 IMPACTO 6555,00
31/5/2024 3000,00 40,00 4223,00 CILINDRO CR5 IMPACTO 7237,00
31/5/2024 260,00 3963,00 CAT320 REX2 IMPACTO 14480,00
31/5/2024 123,00 3840,00 NCE4295 Cv26 IMPACTO 116181,00
31/5/2024 48,00 3792,00 CILINDRO CR11 IMPACTO 551,00
31/5/2024 40,00 3752,00 CILINDRO CR3 IMPACTO 6714,00
31/5/2024 152,00 3600,00 JD670G MN3 IMPACTO 13364,00
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31/5/2024 126,00 3474,00 NCE4294 Cv25 IMPACTO 115392,00

31/5/2024 133,00 3341,00 STP5224 Ccv16 IMPACTO 227308,00

31/5/2024 180,00 3161,00 NCE4269 cv24 IMPACTO 94438,00

31/5/2024 195,00 2966,00 NCE4268 cva23 IMPACTO 104835,00

31/5/2024 176,00 2790,00 STP5226 cv1s IMPACTO 230731,00

31/5/2024 477,00 2313,00 KOMATSU REX7 IMPACTO 2993,00

31/5/2024 155,00 2158,00 CAT318 REX4 IMPACTO 13744,00

31/5/2024 47,00 2111,00 NCG6773 cvi12 IMPACTO 10464,00
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